

93.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,33	0,00	0,0
94.	4100126202818	Apa	m3	0,00	0,00	0,0
95.	5	Masa utilajului	t	4,42	0,00	0,0
Total materiale de constructii						152 261,79

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	8,00	171,00	1 368,0
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	0,00	0,0
3.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	4,58	15,00	68,7
4.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,18	0,00	0,0
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,31	85,00	26,35
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,15	75,00	11,25
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,69	21,36	36,1
8.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,12	0,00	0,0
9.	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,06	0,00	0,0
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,32	25,00	33,0
11.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,52	0,00	0,0
12.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1,20	35,00	42,0
13.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,20	0,00	0,0
14.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	2,05	12,50	25,62
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,87	85,00	243,95
16.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,85	100,00	85,0
Total utilaje de constructii						1 939,97

	<i>Total</i>	Lei	84 303,60
	<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %	2 658,52
	<i>Transportarea materialelor</i>	3 %	2 157,48
	<i>Cheltuieli de depozit</i>	1 %	719,16
	<i>Total</i>		89 838,76
	<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %	5 390,33
	<i>Total</i>		95 229,09
	<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %	4 761,46
	<i>Total</i>		99 990,55
	<i>TVA</i>	20 %	19 998,11
	<i>Total</i>		119 988,66
	Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu		119 988,66 11 815,65